



GARAGE ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS

-ALARMES E TRAVAS

- INSULFIM

-CAIXAS SOB MEDIDA

-CAPOTA MARÍTIMA

-CENTRAL MULTIMÍDIA

-SOM AUTOMOTIVO

-ENGATES

-ACESSÓRIOS EM GERAL

CNPJ: 33.735.582/0001-03

RUA VOLTA REDONDA PINHEIRINHO

CEP:85603-690

FRANCISCO BELTRÃO - PR

TEL: 46-3523-1818

46-99137-8962

46-8804-2522

e-mail:garageacessoriosautomotivos@gmail.com

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

Carro: Caminhão HR

Placa: AVW IG77

Ano:

ORÇAMENTO

Quant.	Descrição	Valor Unit.	Total
35 m²	Compensado Naval 15mm	R\$135,00	R\$4.725,00
6 m²	Isolante Térmico	R\$62,50	R\$375,00
01	Climatizador 12v.		R\$1.289,00
01	Instalação Climatizador (cabos, relês, baguetes)		R\$400,00
01	Mão de obra fabricação (estrutura interna do baú)		R\$2.000,00
01	Suporte para Climatizador		R\$280,00

Total: R\$ 9.069,00

Francisco Beltrão, 10 de Outubro de 2022.



GARAGE ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS

-ALARMES E TRAVAS

- INSULFIM

-CAIXAS SOB MEDIDA

-CAPOTA MARÍTIMA

-CENTRAL MULTIMÍDIA

-SOM AUTOMOTIVO

-ENGATES

-ACESSÓRIOS EM GERAL

CNPJ: 33.735.582/0001-03

RUA VOLTA REDONDA PINHEIRINHO

CEP:85603690

FRANCISCO BELTRÃO - PR

TEL: 46-3523-1818

46-99137-8962

46-8804-2522

e-mail:garageacessoriosautomotivos@gmail.com

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

Carro: Master

Placa: BDJ 6H03


Ano:

ORÇAMENTO

Quant.	Descrição	Valor Unit.	Total
40 m²	Compensado Naval 15mm	R\$135,00	R\$5.400,00
8 m²	Isolante Térmico	R\$62,50	R\$500,00
01	Climatizador 12v.		R\$1.289,00
01	Instalação Climatizador (cabos, relês, baguetes)		R\$400,00
01	Mão de obra fabricação (estrutura interna do baú)		R\$2.800,00

Total: R\$ 10.389,00

Francisco Beltrão, 10 de Outubro de 2022.

MASTERCAR**MASTERCAR SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS**RUA VOLTA REDONDA, 497
ESQUINA COM AV. ATTILIO FONTANA
CIDADE NORTE, FRANCISCO BELTRÃO - PR **(46) 99904-3131**

Arlei: (46) 99931-4488

Alex: (46) 99906-8607

**ORÇAMENTO**

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

Data 10/10/2022

Telefone:

Veículo: MASTER

Placa: BDJ6H03

KM:

PEÇAS				MÃO DE OBRA	
Descrição	Valor Unitário	Qtd	Valor Total	Descrição	Valor
COMPENSADO NAVA	R\$ 6.200,00	40m	R\$ 6.200,00	INSTALAÇÃO	R\$ 4.500,00
CLIMATIZADOR	R\$ 1.800,00	1	R\$ 1.800,00		
Total Peças			R\$ 8.000,00	Total Mão de Obra	R\$ 4.500,00

OBSERVAÇÕES:**CONDIÇÃO DE PAGAMENTO**

A VISTA

CARTÃO

Valor Total Peças R\$ 8.000,00

Valor Total Mão de obra R\$ 4.500,00

TOTAL R\$ 12.500,00


Assinatura Cliente

MASTERCAR **SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS****MASTERCAR SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS**

RUA VOLTA REDONDA, 497

ESQUINA COM AV. ATTILIO FONTANA

CIDADE NORTE, FRANCISCO BELTRÃO - PR

 **(46) 99904-3131**

Arlei: (46) 99931-4488

Alex: (46) 99906-8607

**ORÇAMENTO**

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

Data 10/10/2022

Telefone:

Veículo: CAMINHÃO HR

Placa: AVW1677

KM:

PEÇAS				MÃO DE OBRA	
Descrição	Valor Unitário	Qtd	Valor Total	Descrição	Valor
COMPENSADO NAVA	R\$ 5.700,00	35m	R\$ 5.700,00	INSTALAÇÃO	R\$ 3.500,00
CLIMATIZADOR 120	R\$ 1.800,00	1	R\$ 1.800,00		
SUPORTE/CLIMATIZADOR	R\$ 500,00	1	R\$ 500,00		
Total Peças			R\$ 8.000,00	Total Mão de Obra	R\$ 3.500,00

OBSERVAÇÕES:**CONDIÇÃO DE PAGAMENTO**

A VISTA

CARTÃO

☐
☐

Valor Total Peças R\$ 8.000,00

Valor Total Mão de obra R\$ 3.500,00

TOTAL R\$ 11.500,00

Assinatura Cliente



Premium Car

Marcos Ribeiro

Chapeação e Pintura / Polimento / Espelhamento / Retoques em Geral/ Martelinho de Ouro

Tv Buriti 87, Pinheirinho, Francisco Beltrão-PR.

Contato: 46 2601-1656/ 46 99906-5595

CPF/CNPJ: 46671606000150

Cliente: Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão

Contato:

ORÇAMENTO Nº: 1665657505

Criado em: 13/10/22

Descrição:	Unid:	Qtd:	Val. Unit:	Valor:
Climatizador 12v	1	1	2.200,00	2.200,00
Compensação Naval	40 m2	1	7.800,00	7.800,00
Mão de Obra	1	1	5.800,00	5.800,00

Total:

R\$ 15.800,00

quinta-feira , 13 de outubro de 2022



Premium Car

Marcos Ribeiro

Chapeação e Pintura / Polimento / Espelhamento / Retoques em Geral/ Martelinho de Ouro

Tv Buriti 87, Pinheirinho, Francisco Beltrão-PR.

Contato: 46 2601-1656/ 46 99906-5595

CPF/CNPJ: 46671606000150

Cliente: Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão

Contato:

ORÇAMENTO Nº: 1665657505

Criado em: 13/10/22

Descrição:	Unid:	Qtd:	Val. Unit:	Valor:
Climatizador 12v	1	1	2.200,00	2.200,00
Compensação Naval	35 m2	1	6.500,00	6.500,00
Mão de Obra	1	1	4.800,00	4.800,00

Total:

R\$ 13.500,00

quinta-feira , 13 de outubro de 2022